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 1st July 2021  

 

 
Dear National/Association President,   

    

Jag har det stora nöjet att gratulera dig att du har blivit vald till national representant, högsta ämbetet för                

IW-klubbar i ditt land. 

 

Genom att arbeta tillsammans som ett team kan vi göra världen, till mer fredlig och fridfull plats att leva på, 

samtidigt som vi upprätthåller Inner Wheels motto: - att främja sann vänskap – att uppmuntra hjälpsamhet                  

– att främja internationell förståelse. 

 

Vi är en av de största kvinnoorganisationerna som kopplar samman medlemmar över hela världen världen. 

 

På väg mot vårt, Inner Wheels hundraårsjubileum har vi en skyldighet att arbeta för att stärka vår globala 

organisation, göra den ännu mer känd och ännu mer ansedd runt om i världen. 

 

Årets tema är "Pink First". Fattigdom, diskriminering och våld förekommer dagligen i kvinnors och flickors liv. I 

FN:s Agenda 2020–2030 anges det klart och tydligt att jämställdhet och egenmakt skall råda för alla kvinnor och 

katalysatorn för att uppnå målen är hållbar utveckling. 

 

Det kommer att finnas fyra områden att uppmärksamma: 1) Hälsa, 2) Utbildning 3) Möjlighet 4) Egenmakt. 

 

Dessutom kommer klubbarna att behöva öka sitt medlemsantal under verksamhetsåret med 10 % samt att                   

2 % av de nyrekryterande medlemmarna bör vara yngre, helst under 40 år. 

 

Ditt kunnande och din vägledning kommer att vara en ovärderlig resurs för dina klubbar i ditt land och jag vet att 

du kommer att göra ditt bästa för att se till att alla klubbar i ditt land uppnår målen. 

 

Best wishes,   

In  friendship   

 

                                                                                                                                                                                                  
Ebe Panitteri Martines                                                                                                                                                                          

President 2021-2022                                                                                                                                                                                           
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